
2025 年 10 月 10 日 

 

お取引先様並びに関係者各位 

 

株式会社南信化成 

代表取締役 唐澤 淳 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今般、当社の社員がアーティストのコンサート等に関するチケット詐欺に

関与しているかのような情報が SNS 上に記載されている事態が生じました。 

しかしながら、当社は、一切、犯罪行為に加担するものではありません。 

本件を受けて、当社もなお一層コンプライアンスを強化しておりますことから、

関係者の皆様におかれましては、ご安心いただき、くれぐれも誤解のなきよう、

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


